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Skład osobowy grupy roboczej ds. wdrażania i monitorowania Strategii 

Rozwoju Subregionu Północnego Województwa Śląskiego na lata 2021-2027, 

z perspektywą do 2030 

Lp. 
 

Imię i nazwisko 
 

Nr telefonu Adres e-mail 

ZWIĄZEK SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO - BIURO 

1. 
Ewa Kurbiel 

Koordynator Grupy 
roboczej 

533 864 204 
 

ekurbiel@subregion-polnocny.pl 
 

2. 

Katarzyna Ciszewska 
Zastępca 

Koordynatora Grupy 
roboczej 

669 881 280 
 

kciszewska@subregion-polnocny.pl 
 

GMINA MIASTO CZĘSTOCHOWA 

3. Wioletta Radkowska 34/370 76 38 
 

wradkowska@czestochowa.um.gov.pl 
 

 POWIAT CZĘSTOCHOWSKI 

4. Patrycja Witkowska 34/322 92 17 
      508 858 489 

 

      patrycja.witkowska@czestochowa.powiat.pl 

 

5. Aneta Kowalkow 34/322 92 17 a.kowalkow@czestochowa.powiat.pl 

POWIAT MYSZKOWSKI 

6. Monika Mrożek 34/315 91 74 
 

monika.mrozek@powiatmyszkowski.pl 
 

7. Michał Małysz 34/315 91 74 
 

michal.malysz@powiatmyszkowski.pl 
 

 
POWIAT KŁOBUCKI 

 

8. Piotr Mach 600 391 400 
 

p.mach@powiatklobucki.pl 
 

9. Witold Łągiewka 691 275 728 
 

w.lagiewka@powiatklobucki.pl 
 



 


